
Technické specifikace

Myš HP 685 Comfort s duálním režimem
Myš vytvořená pro vás
Když je technologie navržena pro podnikání, je to souhra. Seznamte se s myší HP 685 Comfort s duálním režimem.
Důmyslně navržená s programovatelnými tlačítky , naklápěcím kolečkem 4D s rychlým posouváním, mimořádně
bezpečným připojením až ke třem zařízením a je připravena na prakticky jakýkoli povrch.

Nejpohodlnější myš
Seznamte se s myší s duálním režimem,

která zajišťuje celodenní pohodlí a
produktivitu. Přirozeně tvarovaný design,
měkké boční úchyty a prvotřídní měkká
povrchová úprava s tichým klikáním a
rychlým posouváním pomáhají všem

soustředit se na úkoly.

Důmyslně navržené provedení
Mějte kontrolu nad svým dnem díky

přizpůsobitelné myši, která splní veškeré
firemní požadavky. Naprogramujte šest
funkčních tlačítek . Funguje na prakticky

jakémkoli povrchu . Posouvejte se ve
svislém i vodorovném směru pomocí
naklápěcího kolečka 4D. Je to vše, co

potřebujete, pro pracovní den.

Bezpečnost. Jistota. Snadné připojení
Ať už vaše týmy pracují kdekoli, připojí se

hladce a bezpečně. Je navržena pro Intel®
Evo™ a kompatibilní s více operačními

systémy , stačí ji spárovat přes modul HP
Unifying Dongle nebo Bluetooth®. Přepínejte
mezi zařízeními jediným kliknutím a snadno

synchronizujte pracovní prostředí.

Udržitelnost na prvním místě

Navrženo pro lepší zítřek
Myš HP 685 Comfort s duálním režimem je vhodnou volbou pro světlejší zítřky, neboť obsahuje alespoň 65 % pospotřebních recyklovaných materiálů .
Díky obalu s certifikací FSC® byla tato myš navíc navržena s rozmyslem.

1

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
2

3

4



Technické specifikace

Myš HP 685 Comfort s duálním režimem
Funkce

Jednotný modul HP
Přes hardwarový nanoklíč USB-A se můžete snadno připojit a spárovat až osm zařízení.

Výdrž baterie až 20 měsíců
Výdrž baterie až 20 měsíců na 1 baterii typu AA.

Swift Pair pro rychlé připojení
Synchronizujte zařízení jediným kliknutím. Když se zobrazí vyskakovací okno s dotazem, zda chcete spárovat, jednoduše klikněte na "Ano" pro
bezproblémové připojení Bluetooth®.

Režim rychlého posouvání
Rychlost posouvání lze snadno přizpůsobit vlastním preferencím. Rychle procházejte webovými stránkami nebo řádky kódu pomocí rychlého
posuvného kolečka.

Posuv ve 4 směrech
Pracujte efektivněji na projektech, jako je tabulkový procesor, posouváním nahoru a dolů i ze strany na stranu.

5



Technické specifikace

Myš HP 685 Comfort s duálním režimem
Technické údaje

Produktové číslo 8T6M0UT

Číslo UPC 198122955190

Kód JAN (UUF) 4582712466375

Kód UPC hlavní krabice (ABA) 10198122955180; (ABB) 10198122955197; (UUF) 10198122955203

Číslo tarifu (ABA) 8471609050; (ABB) 8471609050; (UUF) 8471609050

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti 

Popis baterie 1x AA

Životnost baterie Až 20 měsíců 

Technologie snímače Snímač pro každý povrch 

Rozlišení snímače Až 4 000 dpi

Jmenovitá hodnota snímače 1 200 dpi

Tlačítka 7

Programovatelná tlačítka 6 

Pokročilé rolovací kolečko Naklápěcí kolečko; Rychlé posouvání

Kontrolka Baterie; Možnosti připojení; Kanál LED

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Certifikace a normy CB; GS; FCC; IC; RCM; WPC; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; ICASA; UKCA; KCC; VCCI; TUV; RATEL; IFETEL; BIS; Telec;
MOICT; iCTqatar; RoHS; Subtel; NOM-208; NKRZI; Intel EVO

Obsah balení Bezdrátová myš; USB klíč; 1x baterie AA; Úvodní příručka; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 120 × 69,1 × 42,2 mm

Hmotnost 88 g

Množství hlavní krabice 40

Specifikace dopadu na udržitelnost Obalový materiál s certifikací FSC; 65% podíl recyklovaných plastů pocházejících z odpadu konečných spotřebitelů; Obal je
recyklovatelný

3

4

2

1

1



Technické specifikace

Myš HP 685 Comfort s duálním režimem
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Povrch skla může ovlivnit funkčnost.
 Podporované systémy: Windows 10, Windows 11, macOS a ChromeOS
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.
 Životnost baterie je odhad a mění se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu aktivních, nečinných a spících hodin používání, počtu spuštěných aplikací,

environmentálních podmínek a použitých funkcí; skutečná životnost baterie se bude lišit v závislosti na použití a environmentálních podmínkách. Maximální
kapacita baterie se přirozeně snižuje s časem a používáním.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Povrch skla může ovlivnit funkčnost.
 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Výdrž baterie je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací,

podmínek prostředí a používaných funkcí; skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie
časem přirozeně klesá v závislosti na míře využívání.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované
ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. Intel, logo Intel a Intel® Evo™ jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo
jejích dceřiných společností. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. © 2024 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Chrome je
ochranná známka společnosti Google LLC. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer, Inc. registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Listopad 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

1

2

3

4


